
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 

PORTARIA Nº 2/2024 - CT - SECRET (11.00.55.50) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 16 de Fevereiro de 2024

O DIRETOR DO CENTRO DE TECNOLOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
PARAÍBA, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os professores Leandro Mouta Trautwein - Unicamp (Membro Externo),
Graciela Nora Doz de Carvalho - UnB (Membro Externo) e Luciano Barbosa dos Santos
- UFAL (Membro Externo) como Titulares; Antônio da Silva Sobrinho Júnior - UFPB
(Membro Interno), Daniel de Lima Araújo - UFG (Membro Externo) e Leonardo Melo
Bezerra - UFC (Membro Externo) como Suplentes, para comporem a Banca Examinadora
referente ao Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargo de Professor do
Magistério Superior do Departamento de Engenharia Civil e Ambiental - DECA/CT, regido
pelo EDITAL Nº 123 de 06 de outubro de 2023, publicado no DOU em 18/10/2023 - Edição:
198 | Seção: 3, Página: 66-71, regime de trabalho Dedicação Exclusiva, na Área de Estruturas.

(Assinado digitalmente em 16/02/2024 13:49)
MARCEL DE GOIS PINTO

DIRETOR(A)
Matrícula: 1630306

Processo Associado: 23074.084570/2023-51

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: ,2
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 PORTARIA 16/02/2024 49c09eccc8


